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11° TROFEO GS ARAGNO
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Risultati

Ay 2
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS CR COGNOME E NOME

TARZIA Claudia
FACCHINI Giulia
PESCHIERA Giorgia
ZANETTI Sara

NATA Martina
FRONTERA Rebecca
SCAGLIONE Cecilia
PEIRANO Maja
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Genova, 20-21-22/01/17

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1997
1995
1999
1997
1997
1999
1999
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale

Centro Sportivo Esercito
Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Arenzano

50 m

28.00
28.80
28.97
28.92
29.34
29.63
29.14
29.37

ARRIVO Record

ASS
JUN
RAG

31.53
32.35
32.46
32.73
32.92
32.84
33.66
34.38

59.05
1'08.98
1'10.66

59.53
1'01.15
1'01.43
1'01.65
1'02.26
1'02.47
1'02.80
1'03.75
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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